
Závrať

Náplava

Pláč mraků opilých déšť ostrý jako líh
Snům život propůjčí za kluka zmáčeného se pak zaručí
Hůl stokrát zlomenou má na svých kolenou
Má smůly plnou káď a tak si vyhlašuje právo na závrať

R: Závrať z výšky mraků závrať z letu ptáků
   Závrať z nalezenejch snů
   Závrať slaná potem závrať nad životem
   Závrať které podlehnu

Pláč holek ztracených zář světel vzdálených
Tmou letí volání a která při shledání se pak ubrání
Tvář úsměv zaplaví ví tohle holka ví
Má lásky plnou káď a tak si vyhlašuje právo na závrať

R:

Pláč starých tuláků pád z mostu zázraků
Sníh proč je nezebe hráli si celý život jenom na sebe
Snář v ohni spálený rváč slunkem raněný
Mám jen děravou káď a tak si vyhlašuju právo na závrať

Hm hm hm hm hm hm……
Mám lásky plnou káď a tak si vyhlašuju právo na závrať

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

